

BILAN - ACTIF

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

ACTIF	Valeurs au 31/12/24			Valeurs au 31/12/23
	Val. Brutes	Amort. & dépréc.	Val. Nettes	
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires	1 245,00	14,99	1 230,01	
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillages industriels	168 102,28	58 701,73	109 400,55	24 496,75
Autres immobilisations corporelles	70 704,29	43 785,08	26 919,21	33 814,16
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations				157,50
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	1 000,00		1 000,00	1 000,00
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	241 051,57	102 501,80	138 549,77	59 468,41
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Créances Clients et Comptes rattachés (3)	279 637,08		279 637,08	380 272,08
Personnel et comptes rattachés (3)				
Créances fiscales et sociales (3)	7 433,56		7 433,56	29 212,00
Autres créances (3)	16,38		16,38	253 548,13
Débiteurs divers (3)				
Capital souscrit - appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	452 440,18		452 440,18	290 718,09
Charges constatées d'avance (3)	2 415,88		2 415,88	3 621,43
TOTAL ACTIF CIRCULANT	741 943,08		741 943,08	957 371,73
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes de remboursement des emprunts				
Écarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	982 994,65	102 501,80	880 492,85	1 016 840,14

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an (brut)

(3) Dont à plus d'un an (brut)

BILAN - PASSIF

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

PASSIF

CAPITAUX PROPRES

Capital (dont versé : 0)

Primes d'émission, de fusion, d'apport

Écarts de réévaluation

Écart d'équivalence

Réserves

Réserve légale

Réserves statutaires ou contractuelles

Réserves réglementées

Autres réserves

Report à nouveau

Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)

SITUATION NETTE

Subventions d'investissement

Provisions réglementées

TOTAL CAPITAUX PROPRES

AUTRES FONDS PROPRES

Produit des émissions de titres participatifs

Avances conditionnées

TOTAL AUTRES FONDS PROPRES

PROVISIONS

Provisions pour risques

Provisions pour charges

TOTAL PROVISIONS

DETTES (1)

Emprunts obligataires convertibles

Autres emprunts obligataires

Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)

Emprunts et dettes financières diverses (3)

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

Fournisseurs

Fournisseurs, factures non parvenues

Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés

Autres dettes

Instruments de trésorerie

Produits constatés d'avance

TOTAL DETTES

Écarts de conversion passif

TOTAL GÉNÉRAL

Valeurs
au 31/12/24Valeurs
au 31/12/23

3 300,00

3 300,00

640,00

640,00

305 144,02

451 345,94

300 343,00

253 798,08

609 427,02

709 084,02

609 427,02

709 084,02

213,00

147,35

62 519,50

454,54

1 120,00

700,00

36 860,76

59 574,09

5 041,80

22 606,19

165 058,76

219 335,95

252,01

4 938,00

271 065,83

307 756,12

880 492,85

1 016 840,14

(1) Dont à plus d'un an

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

(3) Dont emprunts participatifs

269 945,83

307 056,12

SOMMAIRE DE L'ANNEXE

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Annexes au Bilan et au Compte de Résultat

MOUVEMENT DES POSTES DES COMPTES RELATIFS AUX IMMOBILISATIONS
MOUVEMENT DES POSTES DES COMPTES RELATIFS AUX AMORTISSEMENTS
MOUVEMENT DES DÉPRÉCIATIONS, PROVISIONS
ÉTAT DES ÉCHÉANCES DES CRÉANCES
ÉTAT DES ÉCHÉANCES DES DETTES
ENGAGEMENTS DE RETRAITE ET INDEMNITÉS ASSIMILÉS
MONTANT DES ENGAGEMENTS FINANCIERS, LES ENGAGEMENTS DE
CRÉDIT-BAIL AINSI QUE LES GARANTIES REÇUES ET/OU DONNÉES
COMMENTAIRES

Informations		
Produites	Non produites	
	NS	NA
O		
O		
O		
O		
O		
O		
O		
		NA

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Règlement ANC n° 2014-03

IDENTIFICATION DE L'ENTREPRISE

SARL 2S TUYAUTERIE

Adresse 4 BIS RUE DE L'ISLE
76260 EU

Activité (s) exercée (s) Réparation d'ouvrages en métaux N° Siret 82887413100026

MOUVEMENT DES POSTES DES COMPTES RELATIFS AUX IMMOBILISATIONS

Immobilisations	V. brute à l'ouverture de l'exercice	Augmentations	Diminutions	V. brute à la clôture de l'exercice
Frais d'établissement, de recherche, dévelop.				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles		1 245		1 245
Total des immobilisations incorporelles		1 245		1 245
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériels & outillages	71 721	96 381		168 102
Installations générales agencements divers	9 254			9 254
Matériel de transport	56 150	3 553		59 703
Autres immobilisations corporelles	833	915		1 748
Total des immobilisations corporelles	137 957	100 849		238 807
Immobilisations financières	1 158		158	1 000
TOTAL GÉNÉRAL	139 115	102 094	158	241 052

MOUVEMENT DES POSTES DES COMPTES RELATIFS AUX AMORTISSEMENTS

Amortissements	Durée	Montant début de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Montant fin de l'exercice
Immobilisations incorporelles			15		15
Total des immobilisations incorporelles			15		15
Terrains					
Constructions					
Inst. techniques, matériels & out.		47 224	11 477		58 702
Inst. générales agenc. divers		854	886		1 739
Matériel de transport		31 524	10 127		41 651
Autres immobilisations corporelles		45	350		395
Total des immobilisations corporelles		79 647	22 840		102 487
TOTAL GÉNÉRAL		79 647	22 855		102 502

ETAT DES ÉCHÉANCES DES CRÉANCES

Créances	Montant brut	Echéance à un an au plus	Echéance à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé	1 000		1 000
Créances de l'actif circulant	287 087	287 087	
Charges constatées d'avance	2 416	2 416	
TOTAL GÉNÉRAL	290 503	289 503	1 000

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

ETAT DES ÉCHÉANCES DES DETTES

Dettes	Montant brut	Echéance à un an au plus	Echéance à plus d'un an et 5 ans au plus	Echéance à plus de 5 ans
Emprunts et dettes assimilées	213	213		
Fournisseurs et comptes rattachés	41 903	41 903		
Autres dettes	227 830	227 830		
Produits constatés d'avance				
TOTAL GÉNÉRAL	269 946	269 946		

ENGAGEMENTS DE RETRAITE ET INDEMNITÉS ASSIMILÉS

L'indemnité de départ à la retraite s'élève à la clôture de l'exercice à 11 023,00 Euros.

Cet engagement n'a pas été comptabilisé.

**2S TUYAUTERIE
SOCIETE A RESPONSABILITE LIMITEE
AU CAPITAL DE 3 300 EUROS
SIEGE SOCIAL : 4 BIS RUE DE L'ISLE
76260 EU
828 874 131 RCS DIEPPE**

**ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 30 JUIN 2025**

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2024

DEUXIÈME RÉSOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à 300 343,00 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	300 343,00 euros
-------------------------------	-------------------------

A titre de dividendes aux associés	100 000,00 euros
Soit 606,06 euros par part	

Le solde du bénéfice	200 343,00 euros
-----------------------------	-------------------------

En totalité au compte « autres réserves »	
Dont le solde antérieur est	305 144,02 euros

Qui s'élève à	505 144,02 euros
----------------------	-------------------------

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2024 non éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 100 000,00 euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Les modalités de mise en paiement du dividende seront fixées par la gérance.

L'Assemblée Générale décide d'approuver la prise en charge par la Société des cotisations sociales dues le cas échéant sur les dividendes versés au gérant majoritaire.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercice clos le 31 décembre 2021 : 3 900,00 euros, soit 11,82 euros par titre Dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 3 900,00 euros

Exercice clos le 31 décembre 2022 : 14 300,00 euros, soit 43,33 euros par titre Dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 14 300,00 euros

Exercice clos le 31 décembre 2023 : 500 000, euros, soit 1 515,15 par titre Dividendes non éligibles à l'abattement de 40 % : 14 300,00 euros

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 30 juin 2025

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

SIGNATURE ELECTRONIQUE

Le présent acte est signé par le gérant, ce qu'il accepte expressément, dans le cadre du processus de signature électronique (conformément aux articles 1366 et 1367 du Code civil) via la plateforme jesignexpert.com

Julien SOLOY La Gérance CERTIFIÉ CONFORME